其中：境内自然人持股（A股） 2,302,093 0.21% 2,302,093 0.21%

二、无限售条件股份 1,085,976,858 99.79% 1,071,572,134 99.79%

其中：A股 677,413,379 62.25% 677,413,379 63.08%

B�股 408,563,479 37.54% 394,158,755 36.71%

三、总股数 1,088,278,951 100.00% 1,073,874,227 100.00%

本次回购股份注销后，公司股权分布情况仍符合上市的条件。

四、后续事项安排

公司2020年度股东大会已授权公司董事会办理修改《公司章程》事宜，包括对《公司章

程》中涉及注册资本金额、股本总数和股权结构等相关条款进行相应修改。相关的工商登记变

更及备案手续将尽快办理。

特此公告。

方大集团股份有限公司

董事会

2021年4月27日

证券代码：000605� � � �证券简称：渤海股份 公告编号：2021-017

渤海水业股份有限公司

关于持股5%以上的股东减持股份计划实施进展公告

持股5%以上的股东李华青女士保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

一、股东持股及本次减持计划的有关情况

1.股东持股的基本情况：截至本公告发布之日，李华青女士持有渤海水业股份有限公司

（以下简称 “公司” 、“本公司” ） 股份的总数量为20,019,883股， 占公司总股本的比例为

5.6768%，同时李华青女士还担任公司的董事。

2.减持计划的主要内容：公司于2021年1月5日披露了《关于持股5%以上的股东减持股份

预披露公告》，主要内容如下：

（1）本次拟减持原因：自身资金安排；

（2）股份来源：非公开发行股份；

（3） 减持数量及比例：不超过5,154,972股（不超过公司股份总数的1.46%）；

（4）减持方式：深圳证券交易所交易系统集中竞价方式或大宗交易方式；

（5）减持价格区间：根据减持时二级市场价格确定；

（6）减持期间：自该公告发布之日起15个交易日后的6个月内实施；

（7）本次减持事项不违背李华青女士已做出的承诺事项。

二、本次减持计划的实施进展

1.根据深圳证券交易所于2017年6月9日发布的《深圳证券交易所上市公司股东及董事、

监事、高级管理人员减持股份实施细则》第十三条的规定“在减持时间区间内，大股东、董监

高在减持数量过半或减持时间过半时，应当披露减持进展情况” 。根据该款的规定，至本公告

发布之日，上述减持时间已过半，李华青女士减持计划实施情况如下：

股东

名称

减持方式 减持期间

减持均价

（元/股）

减持股数（股） 减持比例（%）

李华青

集中竞价交易

2021/2/1 5.08 62,500 0.0177

2021/2/5 4.77 137,505 0.0390

2021/2/6 4.74 189,500 0.0537

2021/2/8 4.74 10,501 0.0030

2021/2/9 4.75 200,000 0.0567

合 计 一 一 600,006 0.1701

2.减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股）

占总股本比例

（%）

股数（股）

占总股本比例

（%）

李华青

合计持有股份 20,619,889 5.8470 20,019,883 5.6768

其中：无限售条件股份 5,154,972 1.4617 4,554,966 1.2916

有限售条件股份 15,464,917 4.3852 15,464,917 4.3852

三、其他相关说明

1.李华青女士本次减持不存在违反《证券法》、《深圳证券交易所股票上市规则》等法

律、行政法规、部门规章、规范性文件的有关规定。

2.李华青女士本次减持与此前已披露的减持计划一致，不存在差异。

四、备查文件

股东关于减持股份计划进展的书面文件。

特此公告。

渤海水业股份有限公司董事会

2021年4月26日

证券代码：600311� � � �证券简称：*ST荣华 公告编号：2021-010号

甘肃荣华实业（集团）股份有限公司

2021年第一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 本次会议是否有否决议案：无

一、会议召开和出席情况

(一)股东大会召开的时间：2021年4月26日

(二)股东大会召开的地点：公司会议室

(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 22

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 146,035,752

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 21.9404

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次股东大会由公司董事会召集，董事长刘永先生主持现场会议，会议采取现场记名投

票和网络投票相结合表决的方式审议议案，表决方式符合《公司法》和《公司章程》的规定。

(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、公司在任董事7人，出席7人；

2、公司在任监事3人，出席3人；

3、董事会秘书出席本次会议。

二、议案审议情况

(一)非累积投票议案

1、议案名称：关于签署《资产抵（质）押协议的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权